
 

 
 

Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it  
dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 

  T.: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

 
  

Oggetto: Decreto Nomina Commissioni di cui al DD. 167 Prot.n. 115811 del 10/07/2024 per il 
conferimento di n. 1 assegni per lo svolgimento di attività di ricerca finanziati presso 
l’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” – Dipartimento di Matematica e Fisica 
finanziato dal MUR nell’ambito del progetto PNRR SUD4VUP  - CUP: B23C24000440001. 

 
IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 
n. 645 del 17.10.2016; 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, art. 22, in materia di assegni di ricerca ed in particolare 
il comma 4, lettera b); 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010; 

VISTO  il DD. 167 Prot.n. 115811 del 10/07/2024 con il quale si è provveduto ad emanare il 
bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno 
presso l’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, pubblicato il 
10/07/2024; 

VISTI   in particolare l’art. 10 del Regolamento di Ateneo sopraccitato e l’art. 5 del bando in 
parola, che dettano disposizioni sulla composizione della Commissione Esaminatrice dei 
concorsi de quo e demandano al Consiglio della struttura, che ha chiesto il conferimento 
dell’assegno, la proposta dei relativi componenti, tra i quali è membro il responsabile 
scientifico del progetto di ricerca (tutor); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Matematica e Fisica del 14/05/2024, che 
propongono i membri delle Commissioni Esaminatrici; 

 
DECRETA 

Ai sensi dell’art. 10 del Regolamento citato nelle premesse del presente decreto e dell’art. 5 del bando 
di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno per collaborazione ad 
attività di ricerca – emanato con DD. 167 Prot.n. 115811 del 10/07/2024, pubblicato il 10/07/2024 
mediante affissione all’Albo Ufficiale di Ateneo – è nominata la seguente Commissione Esaminatrice: 

 
A) Dipartimento di Matematica e Fisica 

A1) Progetto di ricerca per n 1 assegno di durata 12 mesi dal titolo: “Studio e definizione di un 
dimostratore per l’analisi integrata di dati, testo e immagini in ambito biomedicale”, finanziato dal MUR 
nell’ambito del progetto SUD4VUP PNRR –  CUP B23C24000440001 – Ecosistema RAISE - SPOKE 2 
codice identificativo progetto ECS00000035 
 
Membri Effettivi 

- Prof. Laura Verde- TUTOR  Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 
- Prof. Stefano Marrone   Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 
- Prof. Fiammetta Marulli   Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 

 
Membri Supplenti 

- Prof. Lelio Campanile   Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 
- Prof. Antonio Balzanella   Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 
- Prof. Rosanna Campagna  Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 

 
Caserta, 19/07/2024 

Dipartimento di Matematica e Fisica 
Il Direttore 

Prof. Lucio GIALANELLA 
 
 

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
mailto:dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/


 

 
 

Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it  
dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 

  T.: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
mailto:dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/

		2024-07-23T17:41:25+0200
	Lucio Gialanella




